[image: image1.jpg]

ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от 18 мая  2017 года                                                                                                   № 71/4
	О внесении изменений в Положение о Порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области

В связи с изменением структуры Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области, избранием Главы муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области, в целях приведения Положения о Порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области в соответствие с Уставом муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области, Демидовский районный Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о Порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области, утвержденное решением Демидовского районного Совета депутатов от 16.08.2012 № 109, следующие изменения:

1.1. В абзаце 1 пункта 2.2 раздела 2 «Полномочия органов местного самоуправления муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области по вопросам управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности» слова «Главы Администрации муниципального образования» заменить словами «Главы муниципального образования».

1.2. В абзаце 18 пункта 2.3 раздела 2 «Полномочия органов местного самоуправления муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области по вопросам управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности» слова «Глава Администрации муниципального образования» заменить словами «Глава муниципального образования».

1.3. В абзаце 2 пункта 8.2 раздела 8 «Продажа, дарение муниципального имущества, приобретение имущества в муниципальную собственность» слова «Главы Администрации муниципального образования» заменить словами «Главы муниципального образования».

1.4. В пункте 8.7 раздела 8 «Продажа, дарение муниципального имущества, приобретение имущества в муниципальную собственность» слова «Главы Администрации муниципального образования» заменить словами «Главы муниципального образования».

1.5. В пункте 9.6 раздела 9 «Право хозяйственного ведения и оперативного управления» слова «Главой Администрации муниципального образования» заменить словами «Главой муниципального образования».

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Поречанка», в также размещению в сети Интернет на официальном сайте Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области.

	Председатель Демидовского районного

Совета депутатов                                                                                               _________________________В.П. Козлов

	Глава муниципального образования

«Демидовский район» Смоленской области

_______________________А.Ф. Семенов